[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Смоленская область

Муниципальное образование
    "Гагаринский район" Смоленской области
            Гагаринская районная Дума

          Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января 2019 года                                                                                                 № 3
Об утверждении местных нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования
«Гагаринский район» Смоленской области
На основании главы 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской, Гагаринская районная Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области. (Прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального      опубликования.

Председатель

Гагаринской районной Думы                                                        А. И. Иванов
Глава муниципального образования

«Гагаринский район» Смоленской области                                  Р. В. Журавлев